
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 まで 　

担当課

アオキテクノ株式会社

守山ガス器具センター住設株式会社

植村電気工事株式会社

北田電器株式会社

有限会社宮川燃料

北野電機商会

株式会社藤本電気商会

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

・コロナ　GH-E19F(A)　　　　　　　１９台

・コロナ　FH-ST5723BY(W)　 　 　　　６台

・撤去処分 　　　　　　 　　　　　２６台

　その他仕様書のとおり

7

守山市　

8

北野電機商会

1,072,775 円

第１回目

辞退

第３回目 備考第２回目

3

1,643,000

1,607,000

2

入　　札　　者

辞退

1,589,500

975,250

1

4

6

7

9

落札

辞退

5

教育総務課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

小中学校教室用ストーブ

物部小学校他

1

2

3

令和6年9月27日 9時45分

令和6年11月8日4

(内消費税および地方消費税額 97,525 円)


